

## "ریشه های خرافات در اسلام " 1

سوداگران دین میگویند: ارکان دین اسلام عبارتند از:

**\* تازینامه - \* سنت<sup>۱۶</sup> - \* اجتهاد و \* عقل .**

آنچه که آشکار است خرافات باید از همین ارکان دین نشت کرده باشد، به این ترتیب به نقش هر يك از ارکان دین در اشاعه خرافات بین ایرانیان و در اسلام می پردازیم :

### الف : نقش تازینامه ( قرآن )

در پاسخ به سوالات بشر، تفاوت منطق قرآن با سایر روشهای تحلیل مجهولات اینستکه، طرفداران این عقیده که از آنها تحت عنوان کلی الهیون یاد می شود ، سعی می کنند تا از جنبه منفی معلومات خود به کشف مجهولات دست یابند.

یعنی وقتیکه برای یافتن یک پاسخ درست در مانده می شوند پای الله را به میان می کشند و آنرا به روش تازینامه فیصله می دهند به عبارتی بر پایه این رویه اگر طلبه های مذهبی دلیل موجودیت چیزی را نفهمند و یا نتوانند علت علمی پدیده ای را درك کنند ، یک کلمه میگویند " **الله و اعلم** " و به هر اندازه که مجهولاتشان در شناخت علل طبیعی بیشتر شود موحد تر می شوند. مثلاً وقتی از آنها بپرسید :

"آیا واقعاً آسمان هفتاست ؟ " خواهند گفت " **الله و اعلم** "!!

**پس موحد کسی است که اگر مجهول را نداند به دنبال آن نخواهد رفت چون رازی در آن نهفته است که فقط الله می داند.**

و اگر با کلمه " **الله و اعلم** " راضی نشدی آنوقت با دستورات قرآن روبرو خواهی شد .

\* **سوره مایده آیه 33** ( خوب توجه کنید!)

**همانا مجازات کسانی که با خدا و رسولش بجنگند و در زمین فساد کنند آن است که کشته شوند یا به دار آویخته شوند و یا دستها و پاهای مخالف آنها قطع شود.**

راستی بشر تا کی می خواهد بنشیند و این دستورات وحشیانه من درآوردی محمد و سایر مذهب فروشان ادیان سامی را تحمل کند ؟ آیا وقت آن نرسیده که با این دین فروشان خونخوار در بین همه ادیان و در سرتا سر جهان مبارزه جدی بشود ؟

خدایی که در دسترس نمی باشد، چگونه می شود با او جنگید ! چه کسی تشخیص می دهد که متهم مبارزه با خدا و محکوم به قطع دست و پا ، قبلا با خدا جنگیده است؟

گیریم افرادی که اغلب هم فامیلهای محمد بوده اند با او جنگیدند و محمد هم به دست علی یا عمر آنها را هلاک کرده باشد امروز که محمدی نیست و خدا ئی هم در میدان جنگ وجود ندارد. آیا پیروی از این آیه در دنیای امروزی و ریختن خون مردم بیگناه بمعنای جنون و عقب ماندگی اجتماعی و ذهنی نیست ؟

### \*سوره الفیل"

#### **و فرستاد بر ایشان ابابیل را- که می انداخت ایشان را به سنگی از سجیل ..**

بارها شنیده اید که در سال عام الفیل یه تعداد پرنده آمدند و از آسمان بر سر دشمنان سنگ انداختند در صورتی که وقوع چنین حادثه ای بجز تازینامه در هیچ کتاب دیگری ثبت نشده ولی عده ای از ایرانیان که انگار در آن جنگ حضور داشته اند بدون شك و تردید سالهاست که آنرا پذیرفته و تنها همین مانده که روزی کلاغهای شهر تهران بدستود خامنه ای سنگهای اسلامی هم روی سر ملت ایران بریزند و این خود فروخته گان مذهبی و وطن فروش هم باجان و دل، الله و اکبر، خامنه ای رهبر بگویند.

و یا زمانیکه حوزه علمیه لندن و قم تصمیم می گیرند تولد محمد را يك واقعه مهم جلوه دهند می گویند هنگام تولد او ماه دو نیم شد. چنانکه ماه در روز تولد محمد فقط دو نیم شده باشد، مسلماً میبایستی روز تولد خمینی و خامنه ای بطور کلی منفجر و منهدم شده باشد چرا اینها هزاران بار خونخوارتر از تازیان بدو اسلام هستند که با حمله به ایران متمدن هزاران انسان بی گناه را از دم شمشیر گذراندند.

### \*سوره 53 آیه 26 "

#### **و بسیاری از فرشته ها در آسمانهاست که کفایت نمی کند شفاعت ایشان...**

بدبختی اینجاست که اگر الله عصبانی شود ، وجود این فرشته ها نیز فایده ای ندارد و هر آنچه را که نوشته اند باید بریزند روی هیزم جهنم !  
حتما می پرسید اگر فرشته ها هم نتوانند شفاعت کنند، پس تکلیف مسلمانها چه می شود ؟  
در این مورد الله پاسخ شما را داده است، لطفا بخوانید .

### " لا یسئل عما یفعل و هم یسئلون "

نسبت به فعل خداستوال نکنید، فقط اطاعت کنید یا در جای دیگر میگوید

### " اطیعوا الله و اطیعوا الرسول و اولی الامر منکم "

تا می توانید از خدا ( سلمان پارسی ) و رسولش ( محمد ) اطاعت کنید ( تا از بهشت جا نمانید )

چون دکان داران دین می دانند که محمد و دار و دسته اش مرده اند پس می فرمایند که باید از ولی فقیه فرمان برداری کرد .، . سؤال زیادی کردن هم موجب قطع دست و پاست می شود. برای همین است که سکولارهای ایرانی ، نتوانستند و نمی توانند دین

را از سیاست جدا کرده و آنرا به زبالهدانی تاریخ بسپارند ، چون آنها دست و پاهای خود را دوست دارند!

اینجاست که مذهبیه‌های افراطی از زاویه " **نمیدانم چیست** " و یا " **الله و اعلم** " به اعتقادات خود پوزه بند اسلامی می زنند. و به تمام سئوالاتی که جوابی منطقی برایش ندارند، میگویند فقط الله می داند.

بنابراین جواب خیلی از سئوالات مجهول خود را نمی دانند و چون مرز بین ابهام را از واقعیت تشخیص نمیدهند، در نتیجه افسار خود را به دست روحانیون می سپارند چون روحانیت جواب همه این سئوالها را با وعده های بهشت و حوری بازی که باب دل همه این خرافه پرستان است، برایشان بخوبی توجیح میکنند.

آخوندها در مدت 26 سال حکومت ننگینشان در ایران مفهوم واقعی حکومت عدل الهی را بتمام دنیا نشان دادند ، و از طرفی چون حکومت ننگین روحانیون بارها در طول تاریخ شکست خورده ، در نهایت ملتهای مسلمان در سرتاسر جهان هنوز هم که هنوز، اندر خم یک کوچه اند و نمی دانند که راه زندگی توأم با موفقیت کدام است و بزور میخواهند برای هزارمین بار به خود بقبولانند که مسیر زندگی سالم و راه رهایی از ذلت را فقط الله می داند، و طبق گفته تازینامه ، الله نیز به این سادگیها کسی را به راه راست هدایت نمی کند. بنا براین بایستی از دریچه نمی دانم و الله واعلم وارد شده، و کما کان مسلمان باقی بمانند!

از قرار معلوم محمد هم نمی توانسته چرنديات خود را به پاره ای از اعراب بقبولاند بنابراین ، از زبان الله می گفته و اگر بازهم نمی پذیرفتند، پس آنها را مرتد می نامید و مسلمانان دیگر سرفرصت این بی گناهان را سر می بریدند، همانگونه که امروزه در عراق می کنند.

و اما این محمد و یارانش بودند که اموال کشته شدگان را غارت و به زنان و دختران آنها تجاوز می کردند، چرا که محمد خودش نقد را به نسیه ترجیح میداده ، در نتیجه نقدینه برای او بوده و نسیه برای احمقهاییکه بدنبال حوری در بهشت بوده اند.

بگفته محمد: هر کس که جنگ نکرده باشد و یا اندیشه جنگیدن و کشتن در مغز خود نداشته باشد چنین آدمی با نفاق میمیرد!

راستی چرا انسانها بجای کمک به یکدیگر بایستی به فکر کشتن هم باشند ؟  
نگ بر همه شما دین فروشان سامی ، که تاریخ بشریت را آلوده بخون کرده اید.

در جهل مرکب ابد الدهر بماند  
بار گنه اش تا جهنم بکشاند  
سر حد ره خویش بعالم بنماند  
راه خرد خویش بپایان برساند

آن کس که نداند که نداند که نداند  
آن کس که بداند که نداند که نداند  
آن کس که بداند که بداند که نداند  
آن کس که بداند که بداند که بداند

استاد ارجمند ، جناب دکتر فولادوند ،

درود و سپاسگزاری همه ما کوردلان 1400 ساله دیروز را بپذیرید ، که آگاهی ما بجز طلوع شهامت و فداکاری شما ممکن نمی شد.

و با اتکاء به این روشنائی که بنیادش را نهاده اید، همصدا و هم دل با شما و با همه مبارزین را آزادی ایران عزیز و رهائی از یوغ استحمار مذهب تازی بانگ خواهیم زد که:

## ایران ما امسال باید آزاد گردد

پاینده باد ایران - پایدار و سرفراز باد آئین ریشه ای

انوشیروان - کانادا  
چهار شنبه، 22/09/2004